24. Talia loquens, et fidei ardore tanquam pignore
 quodam certior reddita gratiæ obtinendæ, atque
 in misericordia Dei paræ confisa, moveo me ab eo
 loco in quo consistens orationem feceram: rursus
 que accedens introeuntibus me permiscui, neque
 amplius sensi qui me impelleret ac vicissim im-
 pelleretur, aut omnino prohiberet appropinquare
 portæ per quam ingressus erat in templum. Hic
 vero horror et stupor me cepit, totaque contremui:
 deinde attingens portam quæ hactenus mihi clausa
 fuerat, veluti si ea vis omnis quæ antea impedi-
 verat, nunc aditum laxavisset, citra laborem in-
 gredior; atque in sanctum admissa locum, fruita
 sum salutari crucis aspectu; vidique arcana Dei,
 et quam paratus sit suscipere penitentes. Itaque
 infelix ego in terram me prosternens, postquam

sanctam illud pavementum adoravi, cursim exivi A
festinans ad eam quæ mea fuerat mediatrix : consti-
tutaque in loco, in quo sponsionis meæ signatum
erat chirographum, ac genu flectens ante Deiparam
semper virginem, hujusmodi verbis usa sum.

25. Tu, o Domina clementissima, humanitatem
tuam erga me commonstrasti, tu non repudiasti
orationem peccatricis indignæ. Vidi gloriam, cujus
spectum merito privamur impuri : sit igitur gloria
Deo, qui per te suscipit peccantium pœnitentiam.
Quid enim amplius cogitabo aut dicam peccatrix ?
Tempus est, Domina, ut fidejussionis, quam inter-
posuisti pro me, impleantur promissa. Nunc igitur,
quo jubes, deduc me : nunc vel maxime flas mihi
magistra salutis, manducens me per viam pœni-
tentia. His dictis, audio vocem eminus clamantis :
Si Jordanem transieris, optimam invenies requiem.
Ego vero vocem istiusmodi audiens, mihi que per-
suadens eam propter me factam, exclamavi lacry-
mans, et Deiparæ dixi : Domina, Domina, ne dere-
linquas me. Itaque vociferans egredior ex atrio
templi, festinaque pergebam.

26. Egredientem autem me conspiciens quispiam,
tradidit mihi tres nummos dicens, Accipe hosce,
Mater. Ego vero datos expendens, tres panes mihi
cum ipsis emi, et eos in viaticum benedictionis ac-
cepi. Interrogavi deinde eum qui panes vendiderat,
quæ aut ubi esset via ad Jordanem ducens : edo-
ctaque portam civitatis, quæ in illas ducebat partes,
egrediebam currens, et prolificisci incipiebam lacry-
mans : interrogationi vero interrogatonem jungens,
totoque die ambulans (erat enim, ut arbitror, hora
tertia quando crucem conspexi) tandem inclinante
ad occasum sole, appropinquare ad templum Joannis
Baptistæ, quod prope Jordanem situm est. Hic ego
cum prius aravissem, descendi statim in Jordanem,
faciemque ac manus sancta illa aqua rigavi : deinde
in ipso Præcursoris templo suscepi intemerata atque
vivifica mysteria, atque comedi mediam partem pani-
s unius, et ex Jordane bibi, sicque me super
terram posui nocte illa. Mane autem facto inveniens
ibidem parvam scapham, transivi in ripam alteram ;
iterumque rogavi ducentem meam, ut duceret me
quo placuisset. Fui igitur in hac eremo, et ab illo
tempore usque in hodiernum diem elongavi fugiens ;
et hic habito, expectans Deum meum, qui salvat
conversos ad se a pusillanimitate spiritus et tenui-
tate.